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CODIGO: GJ-R-033
ACTA PARCIAL FECHA VIGENCIA:
SISTEMA INTEGRADO DE 2022.01.12
: VERSION: 07,

GESTION —
Paginatde 2

Conirato No. [ (13 DEL 24 DE ENERO DE 2022
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ABOGADRDO GRADC 3 PARA
Objeto ATENDER LAS NECESIDADES DEL PROCESO DE GESTION JURIDICA Y CONTRACTUAL
DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A ESP
OFICIAL
Valor total TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000) MWCTE
Contratista GINNA VANESSA RINCON VELASQUEZ
Supervisor SECRETARIA GENERAL
Fecha de
inicio 07 DE FEBRERQC DE 2022
Fecha de
terminacién 06 DE AGOSTC DE 2022
Plazo de
Ejecucién SEIS (8 MESES
. - Afio Mes Dia
FECHA DE ELABORACION DEL ACTA PARCIAL 2022 05 06

| pago.

En ia ciudad de tbagué, en la fecha anies indicada, contralista v supervisor suscriben ia presente Acts Parcial
No.03 del contraio antes identificado. Para completar y soportar los {rdmites necesarios para su correspondiente

Periodo
informado

DEL 07 DE ABRIL AL 08 DE MAYQ DE 2022

informe de
ias
actividades
desarrolladas

y avsiadas

El contratista cumplié con las actividades asignadas durante el presente periodo, apoyando
juridicamente los procssos contractuales asignados.

por ef
sSupervisor
Se adjunta informe de actividades, donde se detalian el desarroilo de las mismas
Nota 1: En of caso de los contratos de servicio v suministro v los demés &z los gue apligus este
regisiro v que tengan clasificador CPC, deberan diligenciar las siguientes iablas:
Evidencias
de ia TEM DETALLE LPC CANTIDRD VALSR VALCR SOLICITAED YALOR ACTA SALDC
ejecucién dei SEg\E;-CEO comso DESCRIFCION UNT AR PRESUPUESTALMENTE PRESUPUESTAL
contrato 4 82120 | Servicios % $5.0000C0 | $30.000.000 $5.000.000 | $15.000.000
prestados
-1 las
ampresas
y servicios
de
produccion
VALOR PRESENTE ACTA £8.000.00%







CODIGOD: GJ-R-033
ACTA PARCIAL FECHA VIGENCIA;
2022-01-12
SISTEMA ENTE@RABO DE VERSION: 07
GESTION p— -
Pagina2de 2
ESTADO DE CUENTA
Valor TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.0006)
Conirato
Viaior  Acta | CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000)
Ne. g1
Valor Actz | CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000)
Mo, 02
Valor Acta | CINCO MiLLONES DE PESOS (35.000.000)
No. 83
Saldo {Valor QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000)
pendiente
para pago}
APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
PERSONA NATURAL
Entidad an £812.700
donde sa — . -
realiza el APORTES EN LINEA Valor total del aporte
pago.
$350.000
Planiila No. DE32452632 Saiud
. $443.000
De: C10412022 Pansidn
Periode
cotizado $14.700
Hasta: 30/0472022 AR
ANEXOS:

Recibo de pago de seguridad social

Copias planillas de aporie

iBAL

Ocupacionai

informe de actividades /
/

Firma Héﬁ*\m:;; \L‘J*r\s:l 2"\3 [P /
Nombre GINNA VANESSA RINCON VELASQUEZ

Contratista
e B®
Profasional
Saiud CLAUDIA COMBITA ZAMBRANC
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ABOGADQOS

INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-084

2019-09-19
VERSION: 94
PaginaideS

INFORME DE ACTIVIDADES
PERIODO: 07/04/2022 AL 06/05/2022

Tenga en cuenta las siguienies recomendaciones en &l
momente de difigenciar este formato:

a.~ Recuerde que debe diligenciarse un informe por
periodo mensualizado, diligenciando toda la informacion
alli contenida.

DATOS BASICOS DEL CONTRATO:

OBJETO DEL CONTRATO:

PRESTACION DE  SERVICICS
PROFESIONALES DE UN
ABOGADC GRADC 5 PARA
ATENDER LAS NECESIDADES DEL
PROCESO DE GESTION JURIDICA
Y CONTRACTUAL DE LA EMPRESA
IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO iBAL 8A ESP
OFICIAL

No. Contrato 2022 - 01-13

Nombre del Contratista GINNA VANESSA RINCON VELASQUEZ
Valor ({En letvta vy TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000)
DUMero)

Plazo del Contrato SEIS MESES (8}

Fecha inicio de 07 DE FEBRERO DE 2022

actividades

Fecha de Terminacion | 00 D= AGOSTO DE 2022

. JACTWVIDADES

OBLIGACIONES

 |REALiZADAS 0 (GumPLIO. oo o







INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VISENCIA:
ABOGADOS 2019-09-18

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 01
Pagina 2 de §

CODIGO: GJ-R-064

Obligacion N°  1:

Asumir la
represeniacion
judiciai de ia

empresa lbaguerefia
de acueducic vy
alcantariiado  IBAL
S.A. E.S.P. OFICIAL,
ante las diferentes
instancias judiciales
gue le hayan sido
asignados de femas
administrativos,

civiles, iaborales,
cornerciales,
contractuales,
penales y
ambientales. Esia
representacidn

inciuye velar por los
intereses de ia
empresa, realizar jos
tramites que se
generen en los
mismos, conirol de
términos, recaudo de
material probatorio y
para efectos de s
defensa judicial de la
empresa, coordinar
con las diferentes
areas los temas
técnicos v juridicos a
que haya iugar, con
el obielo de
presentar verdaderos
argumentos facticos
y juridicos para una

defensa gficaz
atendiendo las
politicas de dafio
antijuridico ¥
prevencion dei dario
gue posee la

empresa. Asi mismo
es sy defensa judicial
debe interponer los

amamianics [=11]
garantia ¥ los
recurses que

corresponda.

No aplica para este
periocdo







CODIGG: GJ-R-084

INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:
ABOGADOS 2019-08-18

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 01
Pagina3de 9

Obligacidn L 2:
interponer las acciones,
demandas, denuncias gue
sean solicitadas conforme
lo asignado, hacer
vigilancia adecuada de ics
términos y presentar ios

recursos que
correspondan. Esio
implica siempre

salvaguardar los intereses
de la empresa. Una vez
clorgade e poder, &
abogado asumird cads
proceso con  esiricta
observancia de las normas
juridicas v mworales, por lo
cual depe alender los
lineamientos establecidos
en el codigo de ética v
disciplinario del abogado,
asi mismo debersd atender
las politicas de dafe
antijuridico v de defensa
judicial establecidos por iz
empresa en aras de evilar
condehas onerosas que
afecten el patrimonic de ia
misma, ademas debera
atender las decisiones que
se tomen en cada comité
#cnico de conciliacion

No aplica para este periodo

Obligacion . 3
Reunirse previamenie y
preparar conjuntaments vy
de manera coordinada
con el (los} funcionarios
(s) de la parte técnica de
la empresa citados a las
diferentes diligencias
judiciales, con el fin de
preparar los argumenios
de defensz que servirdn
de sopore durznie el
desarrolio de cada
giligencia gque se haya

No apiica para este periodo







INFORME DE ACTIVIDADES PARA

FECHA VIGENCIA:
ABOGADOS e

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 01
Paginadde ©

CODIGO: GJ-R084

programade vy coordinar
las pruebas gue pretenda
hacerse valer. Lo anterior
para garantizar la
adecuada defensa judicial
en procura de los
intereses del iIBAL S.A.
ESP OFICIAL, El
cumplimientc a esta
obligacion se evidenciard
a través de u acta de
reunién que sera suscrita
por el abogado y f o los
funcionarios con guienes
se retna. El abogado
debera tener en cuenis el
régimen especial de las
empresas de servicios
pUblicos domiciliarios

Dbligacion No. 4
Estudiar los casos vy
presentar fichas técnicas
que correspondan al
comité de conciliacién de
los  diferenies  casos
judiciales o
administrativos asignados,
deniro del plazo oportunc
y en los Tformatos
estabiecidos por =l SIG.
Las fichas deben ser
entregadas a ia secretaria
del comité de conciliacion
con cincoe {5) dias habiles
de anieiacidén a ia fecha
programada para ia
sesion

No aplica para este periodo

Obligacién No. 5
Presentar al comité de
conciliacion, dentre de los
términocs previsios en ia
ley el estudio de caso y
ficha 1técnica con la
recomendacion de
adelantar o no demandas
ge repeticibn de las

sentencias condenstorias

Mo aplica para este pericdo
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INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-084

FECHA VIGENCIA:
2018-08-19

VERSION: 04

PaginaSde$

(judiciales 0 actes
administrativog) en  los
cuales s le asigno la
represeniacion legal

Obligacién No. 8
Propiciar el usc de los
mecanismos  alternatives
de solucion de conflicios g
fin de evitar acciones
onerosas para la empresa
Vi atender las
recomendacionas de la
secretaria general
relacionadas con el
acatamiento de las
politicas de dafic
antijuridico definidas por
el comité técnico de
conciliacion

No apiica para este pericdo

Cbligacion No. 7 Apovar
las actividades que sean
asignadas inherentes al
procesc de gestiidn
juridica y contractual gue
se le agsigne, velando por
la defensa de los
intereses del IBAL SA.
E.S.P CFICIAL, dentro de
los mismos

Se apoyo juridicamente en los
siguientes procesoes
contractuales:

Invitacién publica No. 101 de
2022, cuyo cobjeto es:
CONTRATAR LOS SERVICIOS
DE ASEQC Y CAFETERIA
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
DE LA INFRAESTRUCTURA
FISICA A 1LAS INSTALACIONES
INTERNAS Y EXTERNAS DEL
iBAL S.A. ESP OFICIAL
invitacion publica No. 112 de
2022, cuyo objele es:
SUMINISTRO DE
ELEMENTOS Y
ACCESORIOS EN HIERRO
DUCTIL PARA LA
REPOSICION DE VALVULAS
E HIDRANTES,
MANTENIMIENTO Y
REPARACION EN LAS
REDES DE ACUEDUCTO
DEL IBAL S A.ESP OFICIAL

CUMPLE

Obligacion No. &
Contestar derechos de

peticion, adelantar la

De manera verbal al doctor
Javier Piedrahila, se dio
respuesia  al  requerimienio

CUMPLE







INFORME DE ACTIVIDADES PARA

ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGD: GJ-R-084

FECHA VIGENCIA:
2019-08-19

YERSION: 04

PaginaBde @

revisién de actos
administrativos, emitir
conceptos juridicos que
sean asignados de forma
verbal o escrita, hacer ios
oficics a diferenies entes
internos o externcs que
correspondan vy demas
actividades que apliquen
como representante
judicial de ia empresa.
Para los conceplos
verbales debera asistir a
las reuniones o comités
gue sea solicitada su
conceptualizacion juridica

reglizado frente al procese de
recarga de extintores

Obligacion No. @ Brindar
apoyo juridico y asesoria

Juridica a las
dependencias de! IBAL
S.A. ESP OFICIAL

designados por el
secretario general, o que
por asuntos designados
por este. En caso de
asignacion de
dependencia permanente
el lider de |2 dependencia
deberd cerlificar  su
respectiva asistencia vy
cumplimientoc z  esta
obligacién

Se proyecio las invitaciones,
{érminos de referencia,
designacion de comité
evaiuador dei procesc
contractual relacionado en el
numeral anierior (invitacién
112 de 2022}

CUMPLE

Chbligacion No. G

Realizar a revision
juridica de los
documentos relacionados
con las  actuaciones

contractuales gue sean
asignadas. Para ello
deberd otorgar su visio
bueno que permiie
determinar su revision y
aprobacion.  lgualmente
debera provectar ios
decumentos contractuales
que sean asignados

Se realizo la revision juridica
de ios siguienies documentos:

Evaluacién de las propuestas
presentadas dentro del
procesc  cuye objelc  es:
CONTRATAR LGS SERVICIOS
DE ASEQ Y CAFETERIA
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
DE LA INFRAESTRUCTURA
FISICA A LAS INSTALACIONES
INTERNAS Y EXTERNAS DEL
IBAL S.A. ESP OFICIAL

CUMPLE







INFORME DE ACTIVIDADES PARA

ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-084

FECHA VIGENCIA:
2019-09-1S

VERSION: 01

Pagina7de 9

Obligacion MNo. 11
Brindar apovo, asesoria
juridica ¥
acompafiamienic en la
gestion coniraciual  del
IBAL S.A. E.S.P OFICIAL,
canforme las
asignaciones que sean
realizadas. En todo caso,
el abogado debe velar por
la legalided de ias
actuaciones conforme al
Manual de Contratacion
de ia enlidad

Se realizo apoyo juridico en
ios procesos  contraciusies
asighados:

invitacion publica No. 101 de
2002, acto de adjudicacion

CUMPLE

Obligacion No. 12
Participar en  comité
evaluadores que sean
asignados, para adelantar
evaluacion juridica de los
procesos

Se participo en los comités de
evaluacidn de ios procesoes de
invitacién publica No. 101 de
2022

CUMPLE

Ohbligacion MNo. 13
Provectar los documenios
judiciales ylo
coniractuzgles gque sean
asignados, en los
formatos que
correspondan del sistema
integrado de gestidn

Se proyecio los términcs de
referencia de los procesos
coniractuaies asignados

CUMPLE

Obligacién No. 14
Allegar a Ia secretaria
gensral los sopories de
las actuaciones
adelaniadas dentro  de
cada proceso contractusai,

asignado, considerando
que las carpetas de los
Procesos deben

permanecer en el archivo
de gestién de la secretaria
general. E! abogado debe
eniregar folocopias  de
todas v cada una de las
actuaciones e incluso
copia de los audios y
aclas de las audiencias
celebradas durante fa
gjecucidn  del  objeto

los soporttes de ias
actuaciones adelantadas
denfroc de los procescs
contractuales asignados
obran en los expedientes
coniractuales

CUMPLE







INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-084

FECHA VIGENCIA:
2019-09-19

YERSION: 01

Pagina8de &

contractual en que funia
como apoderadoc de ia
empresa, & mas tardar
dentro de la semansz
siguiente de surtidoc y el
acto

Obligacion No. 15
Presentar los informes de
los estados de los
procesos asignados, gue
sean solicitados por ia
secretaria  general vy
mantener al dia dicha
informacién en el sistema
o apiicativo que indique la
dependencia

Se presenta informe cuando
es reguerido por secretaria
generai

CUMPLE

Obligacion Mo. 16
Presentar informes
mensuales, de acuerdo &l
formato que la secrataria
general esiablezca para
tal fin. En el informe debe
indicar las aclividades
desarroliadas durante
cada mes. Presentarse en
el registro de calidad
indicado, con los sopories
respeciivos en medio
magnético. El abogado,
debe relacionar cada unc

de los procesos
asignados, su estado
actual v demas

actividades desarroliadas
en cumplimienic de sus
obligaciones

Se presenta el informe de
actividades

CUMPLE

Obiigacion No. 17

Al finalizar e} contrato el
abogado debe presentar
yn informe final en &
formato que la secretaria
general establezes para
tai fin, en el que debe
relacionar  todas las
actividades desarroliadas
durante 2 ejecucion del
objetoc  confraciual en

No aplica para este pericdo







CODIGO: GJ-R-084

R INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:

% : gg g ABOGADOS 2018-09-19
e e SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 01
Pagina 5 de 9%

medio magnético, ademas
debe entregar la relacion
de asunios y procesos
que le fueron asignados,
indicande su  estado
actual v gque actuaciones
se deben surtir de manera
prioritaria, indicande &l

i

termino para ello |
|
FIRMA DEL ) ] ( /
CONTRATISTA L v Yz Pl L
Yo Bo
NOMBRE
SUPERVISOR IBAL CLGA LUCIA LIEAVANO
RODRIGUEZ
SECRETARIA GENERAL
CARGO







S | FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES CODICO: GJ-R056
= Iy FECHA VIGENCIA:

0L SIG 203110715
I —oeme— [ s . . VERSION: 01

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ERSION:
Pagina 1 de 4
Evaluacion: Feche evaluacion 8 DE MAYO 2022 Resvaluacion: D Feche resvaiuacion;
Acta Perciaih 3 Acka Final
INFORMAGION DEL CONTRATO

NUMERO ¥ FEGHA: 013 DEL 24 DE ENERO DE 3022
NOMBRE DEL PROVEEDOR O CONTRATISTA: GINNA VANESSA RINGCON VEINIT € C.52667.400
FECHA DE INICIO: 07 DE FEBRERG DE 2022 FECHA DE TERMINACION: 08 DE AGOSTO DE 2003

OBJETO DEL CONTRATO:. PRESTACION DE SERVICICS PROFESIONALES DE UN AROGADC GRADD 5 PARA ATENDER LAS
MNECESIDADES DEL PROCESC DE GESTION JURIDICA Y CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO IBAL S.A. ES.P OFICIAL

1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y
APOYO A LA GESTICN
2, SUMINISTRO Y ADQUISICION
3, ARRENDAMIENTO
CLASE DE CONTRATC 4. CONSULTORIA E INTERVENTORIA
5. SERVICIO
8. SEGUROS
7. INTERMEDIARIO DE SEGUROS
8 OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA
PUNTAJE | 2= MALO 3= REGULAR 4= BUENO 5= EXCELENTE
1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ¥ APOYO A LA GESTION
CRITERIOS CUMPLIMIENTC Y OPORTUNIDAD | PUNTAJE CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO PUNTAJE

CPORTUNIDAD EN EL SERVICIO I8 PRESENTACION DE INFORMES DE AVANGE

TIEMPO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS Y JATENCION DE REQUERIMIENTOS g

CUMPLIMIENTS EN L8 TERWINGS PARA - , ‘

LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES <  |PACGO OPORTUNG DE LA SEGURIDAD SOCIAL /4
TOTAL PROMEDIO 75 ENTREGA OPORTUNA DE FACTURA =

CUMPLIMIENTO A 0S5 REQUERIMIENTOS DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SALUD
OCUPACIONAL ¥ SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIC P P

CALIDAD Vi  CONFORMIDAD EN  LAS
ACTIVIDADES REALIZADAS

mretai

EVALUACION TOTAL /E*‘ -2’

TOTAL PROMEDIO
AMALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION POR PARTE DEL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR
{Cuando un conirato cuetife con inferventor y supervisor, esie criferio debe ser diligenciade por los dos, en sus respectivas
calidades): . . ) o . )

OBSERVACIGNES AL RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION POR PARTE DEL CONTRATISTA:

INTERPONE RECURSO DE REPOSICION Si D NC 2 X ;

INTERPONE RECURSO DE APELACION sl D NO i X ;







CODIGO: GJ-R-056

FlC NICA UACION Y R ORES
s ICHA TEC DE EVAL! EEVALUACION DE PROVEED FECHA VIGENGIA:
SIG 2021/07/15

. 101
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VFR.SiON 0
Pagina 1 de 4

NOTA INFORMATIVA: (Aplica unicamente para la reevaluacion} De conformidad con el articulo 7 de la resolucion que reglamenta el
procedimiento para la evaluacién y regvaluacion de proveedores la calificacion de a reevaluacién de proveedores, tendra los siguientes
efectos: El contratista 0 Provesdor gue obtenga como resultado de la reevaluacidn puntaje de 3 o superior, serd lenidc en cuenta para
contratar con ef IBAL S.A. E8.P. OFICIAL. E! contratista que en el proceso de reevaluacién obtenga un promedio de calificacién inferior a
tres (3}, serd suspendido por un térming igual al plazo fotal del contrate ejecutade. En todo caso ef #rmino de suspension no podra ser
infarior a seis {6} meses. Durante el término de la suspension el confratista no se podréa presentar a parlicipar como proponente individual o
piural (Consorcio, Unién Temporal, Promesa de Sociedad Futura u ofra) en procesos de seleccion que adelante ef IBAL 8.A. E.S.P. OFICIAL.

La Suspension a que hace referencia el presente articulo se extendera por igual termino a cada uno de los integrantes de Consorcios o
Uniones Temporales que en ef procese de reevaiuacion hayan obtenido una calificacién inferior a tres (3).

Los efectos mencionados en [a nota anterior,
aplican para [a reevaluacion de este confrato, /
tacuerde con la fecha de su suscripcion

NOMEBRES APELLIDOS Y FIRMA DEZSUPERVISOR v}go INTERVENTOR {Cuando un contrato cuente con Interventor v supervisor,
esté documento debe ser fietmado por los dos. en sus respectivas calidades)

i .
,—-‘-"<'”'-"—_-=‘i\fﬁv\,—:> \}: I g‘\‘ﬁ o
NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DEL CONTRATISTA







[

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA e | A N

FOF URA COLOMEIA MAS ROMNESTA

Representacion Grafica

Datos def Documento

Codigo Unico de Factura - CUFE : 3d4c506a2228550638790981 3fdedaat73abe9358f9038b98c183basaakaa
8a228b17d3c10754211b9d696812h98417d

Nimero de Faclura:  FEGR-37 Forma de pago:  Contado

Fecha de Emision:  06/05/2022 Medio de Pago:  Transferencia Déhito Bancark
Fecha de Vencimienis: 06/05/2022 Crden de pedide:

Tipo de Operacidn: 10 - Estandar Fechs de orden de pedido:

. Datos del Emisor [ Vendedor

Razdn Sockal:  RINCON VELASQUEZ GINMA VANESSA
Nombre Comercial:  RINCON VELASQUEZ GINNA VANESSA

Nit del Emdsor: 52967400 Pais: Colbmbiz
Tipo de Contribuvente: Persona Natural Beparfamenio; Toima
Régimen FiscalR-G9-PN Municipio / Ciudad: Ibagué

Direccion: CL 127 BRR ARBOLEDA DEL CAMPESTRE
CONJ CAMBULO

Aotividad Econdmica: 6910 Teléfono / Mdévil: 3125823895

Correo:  gha-rncon@hotmai.com

Responsabifidad tributaria: 22 - No aplca

Datos def Adguiriente | Comprador

Razdén Social:  EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, IBAL S.A.E.S.P OFICIAL
Morbre Comercial  EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO. IBAL S.A.E.S.P

QFICIAL

Tipo de Docurmento: NIT Pais: Colombia

Ndmero Bocumento: 800089809 Departaments: Tolma

Tipo de Contribuyente: Persona Juridica Munigipio / Cludad: Ihagué
Régimen fiscal: 0-23 Direceidn: ¢r3n104barrik pobk
Responsabilidad tributaria: 77 - No aplica Teléfono / Mdvil: 6082618982

Corres: contratacon@bal.gov.co

Defalies de E‘-?mductos

_erecio unitaris
5 de venta

Nro, : Codigo |~ Descripcion - i U/M - I Cantidad |  Precio unitario . Descuento detalle]. Récargo detalle | 1
Prestaciin de servicios
profesionales de un
abogado grado 5 para
atender fas necesidades
1 5 dal proceso de gestion NIU 1,00 & 5.000.000,00 % 5.0080.000,00
Juridica y contraceual de 2 ' :
empresa ibaguerena de
geueducto v alcentaritado
ial s.2 e.s,p oficial

Bescuentos vy Recargos Globales
Nro,  Tipo . Codigo Descripcién % Valor
informacién Complementaria
Nro Nombre Campo _ ~ Vabor Campo

Anticipos



Referencias

Tipo de Documentio Referencia Ndmero Referencia Fecha Referencia

Noias Finales PERIOD DEL 7 DE ABRIL AL 6 BE MAYO DE2022
Linea de negatio:

DaosTotales

Documento validado por la DIAN 2022-
05-05 09:31:28

Documento generado el: 2022-05-05
09:31:26

Generado poriSolucidén Gratuita DIAN
MNit:800,197.268

Numero de Autorizacién: 18764026198998 Rango desde: 28

.UB6:000;80

Descuents Global (<) ) G,00
Recargo Global (+)
Tota factira (=)

Valares informativos

Anticipos

Rango hasta: 100 Vigendia: 2022-09-03



